AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO ADMINISTRATIVO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2013

A Prefeitura Municipal de João Pessoa através da Comissão Setorial Licitação, devidamente

autorizada pela Portaria nº 308, torna público para o conhecimento dos interessados que a Empresa

Beta Projetos e Construções Ltda, CNPJ Nº 09.221.904/0001-11, interpôs Recurso Administrativo

contra a sua inabilitação na referida Concorrência, portanto adiada a abertura das Propostas até o

julgamento do aludido recurso. Aberto o prazo de 5(cinco) dias úteis para contra-razões, com vista

franqueada dos autos aos interessados nesta Comissão.

João Pessoa, 25 de Novembro de 2013.

Rodrigo de Souza Guerra

Presidente da CSL